Об изменении состава муниципальной избирательной комиссии

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ   ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

НОВОГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

12.01.2012 г.
№ 168

с.Новогеоргиевка

Об изменении состава

муниципальной избирательной

 1 / 3

Об изменении состава муниципальной избирательной комиссии

комиссии

На основании личного заявления  Иванченко Лилии Михайловны, решения №61 от
05.01.2012г «О досрочном прекращении полномочий члена  муниципальной
избирательной  комиссии Новогеоргиевского сельсовета Иванченко Лилии Михайловны

Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Вывести из состава муниципальной избирательной комиссии Новогеоргиевского
сельсовета

- Иванченко Лилию Михайловну

2. Утвердить членом муниципальной избирательной комиссии Новогеоргиевского
сельсовета Павлову Надежду Ивановну – техничку дошкольного учреждения
с.Новогеоргиевка

3. Данное решение направить в территориальную избирательную комиссию

 2 / 3

Об изменении состава муниципальной избирательной комиссии

Шимановского района.

Глава Новогеоргиевского сельсовета                                                              Н.В.Антропов

 3 / 3